
DETAYLI ÖZGEÇMİŞ 
 Dr. Koray AĞRAS, 1971 yılında İzmir’de doğdu. İlk ve orta öğrenim yılları 
Karşıyaka’da geçti. 1988 yılında İzmir Atatürk Lisesi’nden, 1995 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1996-2001 arasında Doç. Dr. Demokan 
Erol’un Üroloji Kliniği şefi olduğu Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde uzmanlık 
eğitimi aldı. 2001-2004 yılları arasında Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
Üroloji Uzmanı olarak çalıştı. 2004-2005 yılları arasında, bir buçuk yıl süreyle University of 
California San Francisco’da (UCSF), Prof. Dr. Laurence S. Baskin’in yanında “Pediatric 
Urology Research Fellow” olarak görev yaptı. Bu görevi esnasında, dünyada o yıllarda 
yeni yeni başlayan robotik üroloji ameliyatlarını, daha sonraki yıllarda Harvard Üniversitesi 
Boston Çocuk Hastanesi’nde Pediatrik Üroloji Robotik Cerrahi Programını başlatacak olan 
Prof. Dr. Hiep T. Nguyen’den izleme fırsatı buldu. UCSF’te geçirdiği zaman süresinde 
Çocuk Ürolojisi dışında, Üroloji Kliniği’nin alanlarında dünyaca ünlü hocaları ile 
(Endoüroloji- Prof. Dr. Marshall Stoller; Androloji- Prof. Dr. Tom F. Lue; Rekonstrüktif 
Üroloji- Prof. Dr. Jack McAninch; Üroonkoloji- Prof. Dr. Peter Caroll ve Prof. Dr. Emile 
Tanagho) Üroloji Kliniği’nin cerrahi ve akademik faaliyetlerine katıldı. 

 2006 yılında yurtdışından Türkiye’ye döndü ve Ankara’da o zaman yeni açılan 
Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne “Üroloji Uzmanı” olarak atandı; 2017 yılına kadar 
bu hastanede görev yaptı. Dr. Ağras 2007 yılında, Avrupa Çocuk Ürolojisi Derneği’nin 
(ESPU) her yıl bir kişiye verdiği bursu kazanarak, iki ay süreyle Great Ormond Street 
Çocuk Hastanesi (Londra, İngiltere) Çocuk Ürolojisi Kliniği’nde, “Misafir Çocuk Üroloğu” 
olarak eğitim gördü. Kompleks pediatrik ürolojik rekonstrüktif ameliyatlar konusunda 
dünyanın en önemli referans merkezlerinden biri olan bu hastanenin dünyaca ünlü otörleri 
olan Prof. Dr. Patrick Duffy, Prof. Dr. Peter Cuckow ve Prof. Dr. Imran Mustaq ile birlikte 
ameliyatlara girme imkanı buldu. 

 Çocuk Ürolojisi konusunda kongrelerde yaptığı sunumlarda, temel araştırma 
kategorisinde iki kez Avrupa Çocuk Ürolojisi Derneği (ESPU) Kelm Hjalmas üçüncülük 
ödülünü (ESPU 2007 Belçika ve ESPU 2010 Antalya kongreleri); 2005 yılında Türk Çocuk 
Ürolojisi Kongresi’nde (Marmaris) en iyi sözlü sunum ödülünü ve 2008 yılında insan 
fetüsleri üzerinde yaptığı Çocuk Ürolojisi araştırmasıyla Ulusal Türk Üroloji Kongresi’nde 
(Antalya) Erol Tellaloğlu Özel Ödülü’nü kazandı.  

 2009 yılında Avrupa Üroloji Derneği (EAU) ve Avrupa Çocuk Ürolojisi Derneği 
(ESPU)’nin Amsterdam ve Atina’da yapmış oldukları sınavlarda başarılı olarak, Avrupa 
Birliği ülkelerinde çalışabilmek için gerekli olan “Fellow of the European Board of Urology 
(FEBU)” ve “Fellow of the European Academy of Pediatric Urology (FEAPU)” sertifikalarını 
aldı. Mesleğine Türkiye’de devam etme kararını aldıktan sonra, Üniversitelerarası Kurul 
tarafından Haziran 2009’da yapılan sınavla “Üroloji Doçenti” oldu. Sağlık Bakanlığı 2011 
yılında Çocuk Ürolojisi’ni “yeni kurulan bir yan dal” olarak tanıdı ve Dr. Ağras o güne kadar 
yaptığı çalışmaların Tıpta Uzmanlık Kurulu tarafından değerlendirilmesi neticesinde 
“Çocuk Ürolojisi Uzmanı” ünvanı almaya hak kazandı.  

 Dr. Ağras, 2011 yılında, Türkiye'de henüz resmi "Çocuk Ürolojisi" eğitim 
programları başlamamışken, Ankara Atatürk Hastanesi’nde, Üroloji Polikliniği’nden ayrı, 



merkezi hasta randevu kayıt sistemine kayıtlı ülkemizdeki ilk resmi "Çocuk Ürolojisi 
Polikliniği"ni kurup, üç yıl boyunca bu poliklinikte bizzat hizmet etti. Mayıs 2013’te Sağlık 
Bakanlığı Dışkapı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Cerrahisi Kliniği ile protokol 
yaparak, Sağlık Bakanlığı onaylı Ankara’daki ilk “resmi” Çocuk Ürolojisi Yan Dal Eğitim 
Programı’nı başlattı. Bu program dahilinde, Üroloji Uzmanları veya Çocuk Cerrahisi 
Uzmanlarının, üç yıl boyunca Çocuk Ürolojisi eğitimi almalarının önü açıldı. Çalıştığı 
Ankara Atatürk Hastanesi’nde idrar kaçıran çocuklar için Türkiye’deki ilk “Üroterapi ve İdrar 
Kaçırma Tedavisi Ünitesi” nin kurulmasını sağladı. 2014 yılında vezikoüreteral reflülü bir 
çocuk olguya yaptığı robotik ameliyatla, Türkiye’de robotla yapılan ilk çocuk ameliyatını 
gerçekleştirdi. 
 2017 yılının Aralık ayında, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Üroloji Profesörlüğü 
kadrosuna atandı. Üniversiteden aldığı görevlendirmeyle, 2017-2020 yılları arasında, 
Türkiye’nin en yoğun üroloji kliniklerinden biri olan Ankara Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nde "Üroloji Kliniği İdari ve Eğitim Sorumlusu" olarak görev yaptı. Köklü bir 
Çocuk Ürolojisi ve Rekonstrüktif Üroloji geleneği olan bu klinikteki görevinden 2020 
Ağustos ayında ayrıldı. 

 Dr. Ağras Sağlık Bakanlığı Tıpta Uzmanlık Kurulu Çocuk Ürolojisi Müfredat 
Komisyonu (TUKMOS) 3. Dönem Üyeliği; Türk Çocuk Ürolojisi Bülteni Editör Yardımcılığı; 
Türkiye Klinikleri Tıp Bilimleri Dergisi Üroloji Bölümü Yayın Kurulu Üyeliği; Üroloji Bülteni 
Çocuk Üroloji Bölümü Yayın Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Akademik 
kariyerinin tamamı süresince eğitim kliniklerinde çalışmış, yüzün üzerinde üroloji 
asistanının ve dört çocuk ürolojisi yan dal asistanının yetişmesine katkı sağlamıştır. 

 Prof. Dr. Koray Ağras’ın uluslararası ve ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış 62 
makale ve 4 kitap bölümü yazarlığı mevcuttur. Makalelerine 2022 yılı sonu itibariyle toplam 
826 adet atıf yapılmış olup, h-indeksi 14’tür. Yurtiçinde ve yurtdışında yüzün üzerine 
kongre ve sempozyuma katılmıştır. Uluslararası kongrelerde sunulmuş 25 adet, ulusal 
kongrelerde sunulmuş 51 adet bildirisine ek olarak, çeşitli kongre ve sempozyumlarda 
yaptığı 40 adet davetli konuşması vardır. 

 Dr. Ağras, Ürolojik Cerrahi Derneği, Türk Üroloji Derneği, Ankara Ürologlar Derneği, 
Türk Çocuk Ürolojisi Derneği, Endoüroloji Derneği, Kontinans Derneği, European Society 
of Pediatric Urology (ESPU), European Association of Urology (EAU) ve American 
Urological Association (AUA) üyesidir. Türk Çocuk Ürolojisi Derneği’nde 2019-2021 yılları 
arasında genel sekreterlik yapmış, halen de bu derneğin ikinci başkan olarak görevine 
devam etmektedir.   

 2020 yılından beri muayenehane hekimliği yapmaktadır. Çok iyi derecede İngilizce 
bilen Prof. Dr. Koray Ağras, Ankara Güven Hastanesi Çocuk Nefroloji ve Çocuk Romatoloji 
Uzmanı olan Prof. Dr. Pınar Işık Ağras ile evli olup, iki çocuk babasıdır. 
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MAKALE ve BİLDİRİLER 
Prof. Dr. Koray Ağras’ın Ocak 2023 itibariyle hemen hemen tamamı Science 

Citation İndex (SCI) veya SCI-expanded kapsamındaki dergilerde olmak üzere, 
uluslararası dergilerde yayınlanmış toplam 33 İngilizce makalesi mevcuttur. Bu 
yayınlarına toplam 826 adet atıf yapılmış olup, h-indeksi 14, i-10 indeksi 18’dir. Ulusal 
dergilerde yayınlanmış 29 Türkçe makalesi mevcuttur. Dört adet kitap bölümü 
yazarlığına ek olarak, uluslararası kongrelerde sunulmuş 25 adet, ulusal kongrelerde 
sunulmuş 51 adet bildirisi mevcuttur.  
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only in treatment of premature ejaculation”, Urology, 67, 388-391 (2006). 
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A15. Ağras K, Willingham E, Shiroyanagi Y, Minasi P, Baskin LS, “Estrogen receptor-
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